
                      
 

 

 
 

 

  

D O DAT E K  č .  2  

K E  S M LO U V Ě  O  D Í LO   

VÝMĚNA SPRCHOVÝCH KOUTŮ NA LD U LESA HLKS 

 
Objednatel a dodavatel společně označováni také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní 

strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k níže uvedené smlouvě o dílo (dále jen 
„dodatek”). 

 

I. ÚVODNÍ ÚSTANOVENÍ 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je sjednání změny smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami, když 
podpis zástupce objednatele byl pod smlouvu připojen dne 23. 10. 2019 a podpis dodavatele dne 
30. 10. 2019 (dále také jen „smlouva“), uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „VÝMĚNA SPRCHOVÝCH KOUTŮ NA LD U LESA HLKS“. Smlouvou 
se dodavatel zavázal za sjednanou cenu provést pro objednatele dílo specifikované ve smlouvě. 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly na novaci smlouvy v tom smyslu, že 2. část díla vymezená v Příloze č. 2 smlouvy 
a tomu odpovídajícímu rozsahu plnění dodavatele specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy (konkrétně ty 
části přílohy č. 1 označené „Stavba: Lázeňský dům u Lesa – rekonstrukce sociálních zařízení“ a zároveň 
„Objekt: 02 – sociální zařízení 2NP“) se ruší.  

2.2. Smluvní strany konkrétně sjednávají, že článek VII. S podtitulem „CENA DÍLA“, odst. 7.1. se mění 
následovně: 

7.1.  Cena díla činí: 

Celková cena bez DPH DPH Celková cena vč. DPH 

   

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Sídlo: č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ: 793 24 
IČO: 14450216 
DIČ: CZ14450216 
Bankovní 
spojení: 

Komerční banka a.s.,  
č. ú.: 9909771/0100 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl AXIV, vložka 481 

Zastoupen: Ing. Jan Poštulka, ředitel 
E-mail: podatelna@horskelazne.cz 
 
 

 

(dále označován jako „objednatel“) 

 

Petr Ryšánek 
Sídlo: Dlouhá 295/36, Stará Ves 795 01  
IČO: 65886488 
DIČ: CZ7201184859 
Bankovní 
spojení: 

Komerční banka Rýmařov 
č.ú.: 7335910227/0100 

Zápis: Fyzická osoba podnikající na základě 
živnostenského oprávnění 
evidovaného u ŽÚ Rýmeřov 

Zastoupen: Petr Ryšánek 
E-mail:                tztrysanek@seznam.cz    

 
(dále označován jako „dodavatel“) 

mailto:podatelna@horskelazne.cz
mailto:tztrysanek@seznam.cz


strana 2 (celkem 2) 

 
 

 

 
2.3. Smluvní strany vyjadřují svoji vůli přizpůsobit veškerá zbývající ustanovení smlouvy změnám provedeným 

dle odst. 2.1. tohoto dodatku, v odpovídajícím rozsahu.  

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou obsahově dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že naplňuje-li smlouva nebo tento dodatek podmínky pro povinné 
uveřejnění v registru smluv stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jsou smluvní strany 
povinny v souladu s citovaným zákonem je uveřejnit; zaslání k uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel 
bez zbytečného odkladu. Smluvní strany prohlašují, že se navzájem informovaly o obsahu jejich 
obchodního tajemství, že rozsah uveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se zároveň 
zavazují před uveřejněním obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze uveřejnit ve smyslu 
citovaného zákona. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou (2) vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po podpisu po jednom (1) vyhotovení. 

 

 

V Karlově Studánce dne  20.07. 2020 
 
 

 
……………………………………………………………… 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
Ing. Jan Poštulka ředitel podniku 

 
……………………………………………………………… 

Petr Ryšánek 
 


